
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 9契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 平成30年度　上水道舗装復旧その1工事

（株）可茂道路
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１９９‐４

事 業 場 所 可児市　長洞　地内他

契 約 締 結 日 平成30年 6月 1日

平成30年 6月 1日 ～ 平成30年 9月20日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 5月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\26,784,000請 負 金 額

\1,984,000内 消 費 税

\30,276,720予 定 価 格

\28,034,000入札書比較価格

\26,836,019低入札調査基準価格・最低制限価格

\24,848,166調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

切削ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工（t=50）A=2,900ｍ2
管路部打換え工（瀝青安定処理路盤工（t=100））A=896ｍ2
道路打換え工（t=50）A=160ｍ2
　　　　　　（t=40）A=78ｍ2
　　　　　　（t=30）A=72ｍ2
舗装版取壊・不陸整正・表層工（t=40）A=213ｍ2
区画線工　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \27,500,000                                     小池土木（株）

       \27,000,000                                     (株)山岡興業

       \27,000,000                                     横山工業(株)

       \27,000,000                                     （株）中濃

       \24,800,000                                     （株）可茂道路 落  札

       \27,200,000                                     市原産業（株）

       \27,700,000                                     （株）協和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


